(dále jen ’’obdarovaný”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu darovací dle ust. § 2055 a násl občanského zákoníku:

I
Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k věcem na obdarovaného, tedy daruje obdarovanému 
peněžní částku ve výši 210.500,- Kč (slovy dvěstědesettisícpětset korun českých) a obdarovaný tento dar s díky přijímá 
Peněžní částka bude poukázána (uhrazena) bezhotovostním způsobem (bankovním převodem) na účet obdarovaného 
uvedený v záhlaví této smlouvy v termínu do sedmi dnů od podpisu této smlouvy,

II
Darovaná částka může být obdarovaným použita toliko na účely zkvalitňování vzdělávání pracovníků , ve smyslu ust.